
Anunt de atribuire numarul 196706/17.02.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE 

"TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa:  B-DUL ALEXANDRU LAPUSNEANU, NR. 195A, bl. LAV1 , 

Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900472 , Constanta , Romania , 

Email:  dragos.dulgheru@transelectrica.ro , Tel.:  +40 241607579 , Fax:  

+40 241607552 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Serviciul de deratizare in statiile electrice 

si sediul S.T. Constanta 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Serviciul de deratizare in statiile 

electrice si sediul S.T. Constanta 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    90923000-3 - Servicii de deratizare (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    383896/31.12.2015 12:34 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    23,857.53 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

568  / 17.02.2016  23,857.53 RON 

Castigator CUI Adresa 

GEMINI TRADE DDD S.R.L. RO 14335839 Str. emil racovita, nr.34, 

Constanta, 900364, Constanta 

Total (fara TVA): 23,857.53 RON 



 


